bus et singulis maneriis terris et tenementis redditibus reversionibus

serviciis et singulis premissis cum Juribus et pertinenciis quibuscunque
disponenda ac pro suo libero Regie voluntatis libito ad quoscunque
vsus maiestati sue placentes Alienanda donanda convertenda et trans-

ferenda hujusmodi disposicionem Alienacionem donationem conuer-

sionem et translacionem per dictam majestatem suam quoquomodo
fienda extunc ratificantes Rataque et grata ac pro perpetuo firma nos

habituros promittimus per presentes. Et vt premissa omnia et singula
suum debitum sortiri valeant effectum Eleccionem insuper nobis et

successoribus nostris necnon omnibus querelis prouocacionibus appella-
cionibus actionibus litibus et instances aliisque nostris remediis et

beneficiis nobis forsitan et successoribus nostris in ea parte pretextu

dispositionis alienationis translationis et conuersionis predictarum et

ceterorum premissorum qualitercunque competentibus et competituris

omnibusque erroris metus ignorancie, vel, alterius materie sue disposi-
tionis exceptionis objectionis et allegationis prorsus semote deposite

palam publice et expresse, ex certa nostra scientia, animis spontaneis,
Renunciamimus et cessimus prout per presentes renunciamus et cedimus
et ab eisdem recedimus in his scriptis. Et nos prefati Rector et con-

ventus ac successores nostri dicta domum et monasterium precinctum
scitum mansionem et ecclesiam conuentuaiem de Edingdon predicto ac

omnia et singula maneria dominia mesuagia gardina curtilagia tofta prata

pascuas pasturas boscos subboscos terras tenementa ac omnia et singula
cetera premissa cum suis pertinenciis vniversis prefato domino nostro

Regi heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus
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imperpetmim per presentes. In cujus Rei testimonium Nos prefati
Rector et conventus sigillum nostrum commune presentibus apponi
tecimus. Datum in domo nostro capitulari de Edingdon predicto vltimo

die mensis Marcii Anno Regni regis Henrici supradicti Tricesimo.

#
yyn?-

Signed by:
—

Per me Paulum Bushe, rectorem.

Per me Johannem Stott, coii.

Per me dom'num Johannem
Chaundler.

Per me Ricardum Phyllyps.
Per me Thomam Yate (?).

Per me Johannem Noble.

zBtk<^

Perme dom'num Johannem Morgon,
Per me dom'num Johannem Webbe.
Per me Johannem Payne.
Per me Thomam button.
Per me Thomaji Alyne.
Per me Wyllelmum Wythers.
Per me Robertum hende.

[Seal in red wax. Sub-

ject
—St. Peter with key on

the left. St. Paul with sword